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Stor selveierleilighet over  
to plan(1.etasje og  
sokkeletasje), beliggende  
sentralt på Selfors. 
Stor selveierleilighet over to plan, beliggende sentralt på Selfors med  
gode leieinntekter. 

‑ Stor, felles eiendomstomt
‑ Lang solgang
‑ Hybel i kjeller(ikke godkjent)
‑ Yttervegger er isolert med 20cm isolasjon
‑ Malte vinduer av tre med 2‑lags isolerglass fra 2010.
‑ Markterrasse fasade sørvest på 22,3 m2
‑ Åpen bod på 5,7 m2 i tilnytning terrasse
‑ Felles terrasse mot nordvest på ca. 16 m2
‑ Vedovn i stue i 1. etasje og vedovn i kjelleretasje
‑ Bad/​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​vaskerom i 1. etasje fra ca. 2007
‑ Bad/​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​vaskerom i kjelleretasje fra ca. 2009
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe i 1. etasje
‑ 1vv‑bereder i 1.etg og 1 vv‑bereder i kjelleretasje
‑ El.skap i 1.etg og el.skap i sokkeletasje
‑ Drenering ble skiftet i 2008(utført av firma)
‑ Utvendige avløpsledninger av plast fra 2008

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 990 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Petter Jørgensen Rosø
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1955
BRA‑i/​BRA Total	  107/​112 kvm
Tomtstr.:	 812.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 14
Gnr./​bnr.	 Gnr. 99, bnr. 442
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1802240065

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² Privat bod 5,1 m2, Entré/​vindfang, Rulle ‑ og tørkerom (stue), Rom m/​ 
hybelkjøkken, Bad/​wc/​vaskerom, Bod
5,9 m2 (soverom)
BRA‑e: 5 m² Felles trapperom/​kjellergang, Felles teknisk rom m/​varmtvannsberedere

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré/​gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​wc/​vaskerom, Kjøkken , Stue 
BRA‑e: 0 m² Felles entré/​vindfang, Felles trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Markterrasse fasade sørvest

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles entré/​vindfang (4,9 m2) og felles trapperom (3 m2) i 1. etasje, samt felles  
trapperom/​kjellergang (11 m2) og felles teknisk rom m/​
varmtvannsberedere (4,7 m2) i kjelleretasjen, er ikke medtatt i arealoppstillingen for  
respektive boenhet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
1/​2 part av horisontaldelt tomannsbolig (1. etasje og
innredet del av kjelleretasje)

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
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det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger fra både
byggeåret 1954 og av tilbygget fra 1977. 

I ettertid er det dog blitt gjort noen endringer, og disse er som følger:

1. etasje:
Soverommene er omdisponert for å harmonere mot tilbygg
fra 1977. Dette er ikke en søknadspliktig bruksendring.

Kjelleretasje:
Matbod er endret til teknisk rom. Dette er ikke en
søknadspliktig bruksendring.

Vaskerom er endret til et bad/​wc/​vaskerom og et kjøkken.
Dette er ikke en søknadspliktig bruksendring.

Rulle‑ og tørkerom er endret til stue/​oppholdsrom (del av
hybel). Dette er en søknadspliktig bruksendring som ikke vil
bli godkjent av kommunen iht. dagens forskriftskrav.

Bod er endret til soverom (del av hybel). Dette er en
søknadspliktig bruksendring som ikke vil bli godkjent av
kommunen iht. dagens forskriftskrav.

Takoverbygd trappenedgang til kjelleretasjen er nylig søkt
Rana kommune om godkjenning. Godkjente nabovarsler er
innhentet, men p.t. er byggesøknaden ikke ferdigbehandlet
hos kommunen. Nærmere undersøkelser anbefales.

Felles inngangsparti og veranda:
Felles inngangsparti ble i 1977 godkjent av Rana bygningsråd,
men ferdigattest er ikke utstedt. En liten fasadeendring i
tilknytning inngangspartiet/​trappen samt tilbygd veranda, er
nylig søkt Rana kommune om godkjenning. Godkjente
nabovarsler er innhentet, men p.t. er byggesøknaden ikke
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